
BELGIJOS KARALYSTĖ

_________

FEDERALINĖ VIEŠOJI VISUOMENĖS SVEIKATOS, MITYBOS GRANDINĖS SAUGUMO IR APLINKOS
APSAUGOS TARNYBA 

________________________

Karališkasis dekretas, kuriuo iš dalies keičiamas 2016 m. spalio 28 d. Karališkasis dekretas dėl
elektroninių cigarečių gamybos ir pateikimo rinkai

Belgų karalius PILYPAS

Sveikinimai visiems susirinkusiems ir atvykstantiems.

Atsižvelgdami  į  1977 m.  sausio  24 d.  Įstatymo  dėl  vartotojų  sveikatos,  susijusios  su  maisto
produktais ir kitais produktais, apsaugos, 6 straipsnio 1 dalies a punktą, pakeistą 1989 m. kovo 22 d.
įstatymu, 10 straipsnio 1 dalį, pakeistą 1994 m. vasario 9 d. įstatymu;

atsižvelgdami  į 2016  m.  spalio  28  d.  Karališkąjį  dekretą  dėl  elektroninių  cigarečių  gamybos  ir
pateikimo rinkai su paskutiniais pakeitimais, padarytais 2022 m. lapkričio 7 d. Karališkuoju dekretu;

atsižvelgdami į  XXX Europos Komisijai išsiųstą pranešimą, remiantis 2015 m. rugsėjo 9 d. Europos
Parlamento ir  Tarybos direktyvos (ES) 2015/1535,  kuria  nustatoma informacijos  apie  techninius
reglamentus ir informacinės visuomenės paslaugų taisykles teikimo tvarka, 5 straipsnio 1 dalimi;

atsižvelgdami į XX pateiktą finansų inspektoriaus nuomonę;

atsižvelgdami į XXX išleistą Valstybės Tarybos nuomonę Nr. XXX pagal Valstybės Tarybos įstatymų,
suderintų 1973 m. sausio 12 d., 84 straipsnio 1 dalies 1 punkto 2 papunktį;

sveikatos apsaugos ministro siūlymu, 

NUTARĖME IR SKELBIAME:

1  straipsnis.   2016  m.  spalio  28  d.  Karališkojo  dekreto  dėl  elektroninių  cigarečių  gamybos  ir
pateikimo  rinkai,  pakeisto  2022  m.  lapkričio  7  d.  Karališkuoju  dekretu,  4  straipsnis  iš  dalies
keičiamas taip: 

1. 4 pastraipoje 1 dalyje žodžiai „skystis, kurio sudėtyje yra nikotino“ pakeičiami žodžiais „skystis su
nikotinu arba be jo“;

2. 5 pastraipoje žodžiai „skystis, kurio sudėtyje yra nikotino“ pakeičiami žodžiais „skystis su nikotinu
arba be jo“.

2 straipsnis. To paties dekreto 5 straipsnis, pakeistas 2022 m. lapkričio 7 d. Karališkuoju dekretu, iš
dalies keičiamas taip:

1. 6 pastraipoje tarp žodžių „elektroninės cigaretės“ ir žodžių „ir elektroninių cigarečių pildyklės“
įterpiami žodžiai „išskyrus vienkartines elektronines cigaretes be nikotino“; 

2. 6/1 skirsnyje įterpiama nuostata:



„6/1 skirsnis.  Ant pakuočių ir  bet kokios  išorinės vienkartinių elektroninių  cigarečių be nikotino
pakuotės turi būti toks įspėjimas apie žalą sveikatai:
„Šis gaminys kenkia jūsų sveikatai. Jo nerekomenduojama vartoti nerūkantiems asmenims.“
 Ce produit nuit à votre santé. Son utilisation par les non-fumeurs n’est pas recommandée.
 Dieses  produkt  schädigt  Ihre  Gesundheit.  Es  wird  nicht  für  den Gebrauch durch Nichtraucher
empfohlen „.“;

3. 9 pastraipa papildoma 8 punkto nuostata, kurioje rašoma:
„8. Informacija apie tai, kaip mesti rūkyti.“

4. 15 pastraipoje skaičius „13“ pakeičiamas skaičiumi „12“.

3 straipsnis.  To paties dekreto 6/1 skirsnio 3 dalyje, pridėtoje 2022 m. lapkričio 7 d. Karališkuoju
dekretu, žodis „Ire>“ pakeičiamas žodžiu „Ihre“.

4 straipsnis. Šis dekretas įsigalioja XX.

5 straipsnis. Už šio dekreto įgyvendinimą atsakingas sveikatos apsaugos ministras.


	BELGIJOS KARALYSTĖ

